Cerdonis ad iudicium sedentibus, Joannes dictus Piliuta de Portu-

naonis presentialiter constitutus petiit pro se et sociis suis, maleficii

infrascripti se et eos per sententiam absolvi ab omni querela , con-

demnatione et pena quam incurrissent vel incurrere possent, occasione

mortis olim Dominici Clautani de dicta villa, que dicebatur perpetrata

per ipsum Joannem et eius socios in ipsa villa Et hoc quia Daniel trater

olim ipsius Dominici Clautani sibi pacem lecerat de iniuria supradicta,

et cum dominio seu capitaneo supradictis coucordes erant de pre-

dictis , ut in dominio , ad quod spectat iudicium de predictis , mo-

rari, ire et redire possent securi , qui iurati habito consilio el

habita ibidem confessione et assertione ipsius Danielis et capitanei

antedictorum de pace et concordia antedicta, sententiaverunt quod

supradictus Joannes dictus Piliuta et eius socii dicti criminis debeant

esse absoluti super dominium antedictum ab omni imputatione , pena

et condemnatione, occasione maleficii antedicti.

Ego Joannes Baptista Rosacius, imperialis notarius Portusnaonis,

suprascriptum exemplum inventum inter multa fragmenta diversarum

scripturarum antiquarum penes me existentium requisitus eduxi, et

solita attestatione apposita subscripsi in fidem.

Documentum habet P. M.

L.

(1335, 13 iunii, Vindobonae.)

Otto, (lux Austrlae grates agit Portusnaonensibus de legatioue ad eam

niissa eosque de propriis in Bohemia et Hmigaria negotiis iastruit.

Otto Dei gratia duxAustrie, Styrie ac Karinthie, dominus Carniole,

Marchie ac Portusnaonis, sapientibus ac discretis viris Johanni de

Flagonea potestati, consilio et communi terre Portusnaonis, sineere
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sibi fidelibus gratiam suamet omne bonnm. Quodnostristatus qualitatem

proiil ex vestris litteris e< relata virorum discretorumr Vuarnerii cano-

nici ufinensis et Johannis burgensis, ambassiatorum vestrorum , tarn

sincere et avide scire desideratis, cognovimus vestre fidelitatis in eo

constantiam elicientes, proinde vobis uberes graciarum referimus

actiones, eo pretextu vos volentes in vestris inribus ac graeiis quas

a aostris predecessoribus et a nobis etiam hueusque tenuistis gratiosius

conservare ad vestre discrecionis industriam, presentibus deducentes

quod nos ex dominus et terris nostris exercitum in magna armatorum vi

instaurantes adversus regem Bobemie liostilius procedendo et bellici

conflictus intuitu in metis Bohemiemoram contrahentes, ac ex parte